
Ohlášky farnosti Blansko - Týden od 17. 3. 2024
5. neděle postní

Nezvýrazněné akce se týkají Blanska | Strana 1 z 1 | www.farnostblansko.cz

Sobota - 16. 3.

17:45 Poděkování za 40 let života a za dar
víry

Neděle - 17. 3. - 5. neděle postní
7:00 Za rodinu Kolářovu a Malanikovu.
9:00 Za naše farní společenství

11:00 Olomučany - mše svatá

17:00 Katecheze - Velikonoční triduum -
čtení Velikonoční vigílie

Pondělí - 18. 3.
17:45 Za nemocné a umírající.

Úterý - 19. 3. - Slavnost sv. Josefa,
snoubence Panny Marie

8:00 Na úmysl dárce

Středa - 20. 3.
17:00 Modlitba křížové cesty

17:45
Za živou i zemřelou rodinu
Buchlovských, Mrázkovu, Vodákovu
a Zavřelovu.

Čtvrtek - 21. 3.

16:30 Svátost smíření - pouze pro
prvokomunikanty

18:45 Eucharistická adorace

Pátek - 22. 3.

7:00 Sloup - Květný pátek, poutní mše
svatá za naši farnost

17:00 Modlitba křížové cesty
17:45 Na poděkování za 55 a 54 roků života

Sobota - 23. 3.

17:45 Poděkování za 55 let života a za
celou rodinu

Neděle - 24. 3. - 6. neděle postní - Květná
neděle

7:00 Za rodiny Kuběnovu, Sedlákovu
a Klementovu

9:00 Za naše farní společenství
11:00 Olomučany - bohoslužba slova

14:00 -
16:00

Kající bohoslužba, navazuje svátost
smíření 14:30-16:00

17:00 Katecheze - Velikonoční triduum -
křestní liturgie

Další informace

»  V pondělí 18. března bude v kostele udělována
svátost nemocných při večerní mši svaté.

»  Hlavní sloupská pouť o Květném pátku proběhne
22. března, mše svatá naší farnosti v 7:00.

»  V sobotu 23. března v čase 8:00 - 12:00 bude
farní brigáda (úklid kostela, úklid farního areálu
a práce na zahradě).

»  Svátost smíření před Velikonocemi 23.3.
v Jedovnicích (9:30-11:30), 24.3. v Blansku
(14:30-16:00).

»  Pašijové hry ve Žďáře nad Sázavou v úterý 26.
března - ještě je možné se přihlásit.

»  Na Zelený čtvrtek v 9:30 bude v brněnské
katedrále Missa chrismatis. Ministranti, kteří chtějí
jet, nahlaste se jáhnovi Danielovi.

»  O velikonoční vigílii přijmou křest kandidáti křtu
v naší farnosti. Tuto radostnou událost bych rád
společně s vámi všemi a nově pokřtěnými oslavil
po velikonoční vigílii. Věřím, že pohoštění se podaří
zajistit (přineste prosím každý za rodinu jeden
talířek něčeho dobrého či něco dobrého k pití).


